ERRATA Nº 0001 AO  EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL  Nº 0012/2016

A Prefeitura Municipal de Arroio Trinta, com sede na Rua XV de Novembro, n° 26, Centro, no Município de Arroio Trinta, inscrita no CNPJ sob nº 82.826.462/0001-27, no uso das suas atribuições, vem a público RETIFICAR O EDITAL 0012/2016, tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE SEGURADORA PARA REALIZAÇÃO DE SEGURO DE VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL E SEGURO DE ALGUNS IMÓVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO, PELO PRAZO DE 12 MESES, PODENDO SER PRORROGADO, conforme segue:

Onde se Lê:          1 - DO OBJETO
1.1.1 – Especificação ........
1.1.2 - Valor máximo global dos seguros dos veículos R$ 32.620,00 (vinte e nove mil, seiscentos e vinte reais).
1.1.3 - Valor máximo global dos imóveis R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais).
1.1.4 – Valor máximo TOTAL GLOBAL (veículos + imóveis) R$ 41.220,00 (trinta e oito mil, duzentos e vinte reais).

Leia-se:        1 - DO OBJETO
1.1.1 – Especificação ........
1.1.2 - Valor máximo global dos seguros dos veículos R$ 32.620,00 (trinta e dois mil, seiscentos e vinte reais).
1.1.3 - Valor máximo global dos imóveis R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais).
1.1.4 – Valor máximo TOTAL GLOBAL (veículos + imóveis) R$ 41.220,00 (quarenta e um mil, duzentos e vinte reais).

As demais especificações do Edital permanecem inalteradas.

O Edital completo poderá ser obtido através do site: www.arroiotrinta.sc.gov.br.

[bookmark: _GoBack]Arroio Trinta (SC), 08 de abril de 2016.

ALCIDIR FELCHILCHER
Prefeito Municipal